

Cuadro de Gestión

Ejercicio: 2024

Cuenta	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	TOTAL
A. Compras y gastos													
60000 compras de bienes destinados a la actividad	0,00	79,90	0,00	0,00	84,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	164,45
62100 arrendamientos y canones	-6.347,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.598,00	0,00	0,00	-1.749,41
62200 reparaciones y conservacion	57,42	260,49	199,21	103,16	192,72	80,01	111,94	0,00	0,00	0,00	50,76	17,56	1.073,27
62300 servicios de profesionales independientes	235,95	235,95	235,95	235,95	235,95	235,95	2.050,95	235,95	235,95	235,95	235,95	235,95	4.646,40
62400 transportes	0,00	0,00	5,81	0,00	0,00	0,00	11,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,27
62500 primas de seguros	3.801,16	0,00	353,19	0,00	0,00	0,00	1.383,63	0,00	0,00	1.024,55	699,48	0,00	7.262,01
62600 servicios bancarios y similares	9,90	87,12	32,69	11,49	18,21	30,99	16,80	5,88	20,67	10,77	11,97	36,71	293,20
62800 suministros	578,35	108,19	171,06	111,21	192,81	114,60	251,33	114,91	494,77	114,60	377,07	81,85	2.710,75
62900 otros servicios	3.307,38	851,94	2.046,81	923,55	5.809,79	1.117,64	4.066,06	1.181,92	-304,94	496,51	2.165,68	1.053,70	22.716,04
63100 otros tributos	0,00	13.676,38	8.749,49	0,00	0,00	10.594,75	223,58	17.402,47	0,00	0,00	0,00	0,00	50.646,67
64000 sueldos y salarios	2.535,60	3.627,42	2.811,95	1.275,28	1.930,43	2.849,92	3.833,27	3.504,20	1.744,58	1.656,11	1.744,58	1.656,11	29.169,45
64200 seguridad social a cargo de la entidad	1.317,85	1.214,45	1.293,86	1.180,31	1.239,35	1.524,59	2.075,27	1.784,60	1.342,08	1.346,33	1.342,08	1.346,33	17.007,10
Total Compras y gastos	5.496,20	20.141,84	15.900,02	3.840,95	9.703,81	16.548,45	14.024,29	24.229,93	3.533,11	9.482,82	6.627,57	4.428,21	133.957,20
B. Ventas e ingresos													
70500 prestaciones de servicios	4.070,00	29.802,00	8.504,40	3.620,94	8.247,48	12.943,00	3.735,00	8.465,00	16.363,17	5.485,00	5.820,00	1.954,00	109.009,99
74000 subvenciones donaciones y legados a la actividad	0,00	5.745,55	6.716,28	0,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.961,83
Total Ventas e ingresos	4.070,00	35.547,55	15.220,68	3.620,94	8.247,48	12.943,00	5.235,00	8.465,00	16.363,17	5.485,00	5.820,00	1.954,00	122.971,82
Resultado (B - A)	-1.426,20	15.405,71	-679,34	-220,01	-1.456,33	-3.605,45	-8.789,29	-15.764,93	12.830,06	-3.997,82	-807,57	-2.474,21	-10.985,38